Zgodnie z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Opatów działki nr 673 i 543 położone w Nikisiałce Małej znajdują się na 
terenach MR, MN2 (teren istniejącej i projektowanej zabudowy 
zagrodowej i jednorodzinnej rozproszonej). 

Cena nieruchomości wynosi 111.132,15 złotych 
(słownie: sto jedenaście tysięcy sto trzydzieści dwa z/Dte, piętnaście groszy) 

2) nieruchomość rolna, niezabudowana o ogólnej powierzchni 
- 28,59 ha, położona na terenie gminy Opatów, pow. Opatów, 
woj. świętokrzyskie, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu: 

Nikisiałka Małajako działki o nr 675, 
w tym: